

Pytania i wyjaśnienia

W związku z postępowaniem dotyczącym zamówienia na zakup koncentratorów tlenu na potrzeby nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu Fundacji Śląskie Hospicjum dla Dzieci Świetlikowo w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 113, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy następujących parametrów:

- Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu z zakresem przepływu minimalnym 0,5 L/ minutę oraz maksymalnym 5 L/ minutę.

Pytanie nr 2

- Wyjaśnienie terminu Filtr wodny do koncentratora.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający oczywiście wyraża zgodę na składanie ofert koncentratorów tlenu z zakresem przepływu minimalnym 0,5 L/ minutę oraz maksymalnym 5 L/ minutę. Ten zakres mieści się w limicie jaki został przedstawiony w zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Filtr wodny do koncentratora – nawilżacz do koncentratora tlenu. Specjalny pojemnik na wodę montowany przy koncentratorze tlenu w celu nawilżenia powietrza dostarczonego pacjentowi.